objeto  a  “RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO  DE  VIAS  PÚBLICAS
URBANAS -  DEMANDA 0651582023”,  julgado em 25/01/2024,
sagrando-se  vencedora  e  adjudicado  a  empresa:  APORTE
CONSTRUÇÃO E URBANIZAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
33.679.778/0001-28, no valor total de R$ 106.215,06 (cento e
seis mil, duzentos e quinze reais e seis centavos), sendo o valor
apresentado compatível com os praticados no mercado.

Prefeitura Municipal de Maracaí – SP, em 25 de janeiro de
2024.

Paulo Eduardo da Silva
Prefeito Municipal

...........................................................................................................